



مدیریت روابط عمومی و بین الملل

بریده جراید سه شنبه ۱۸ / ۰۲ / ۹۷

در بریده جراید امروز می خوانید:



آرمان: استقبال بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب از متروی تهران

اطلاعات: رئیس جمهوری: انعکاس نادرست واقعیات تخریب امید به آینده است

اطلاعات: اهتمام ویژه دولت به راه اندازی قطارشهری کرج

همشهری: رفع مشکل خط ۳ مترو برای مسافران نمایشگاه کتاب



صفحه ۹ مورخ ۹۷/۰۲/۱۸

استقبال بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب از متروی تهران

مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه گفت: متروی تهران و حومه با استقبال خوب بازدیدکنندگان نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران روبه‌رو شده است به طوری که تنها در سه روز نخست برگزاری نمایشگاه ۴۳۵ هزار و ۹۳۳ سفر با این ناوگان حمل و نقل ریلی درون‌شهری، در دو ایستگاه مصلی امام خمینی (ره) و شهید بهشتی انجام شد. محسن محمدیان مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه با اشاره به افزایش ظرفیت جابه‌جایی خطوط یک و سه متروی تهران به مناسبت برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب افزود: قرارگرفتن دو ایستگاه مصلی امام خمینی (ره) و ایستگاه شهید بهشتی در خطوط یک و سه متروی تهران، در ضلع شمال و جنوب مصلی تهران سبب شده تا بهترین راه برای دسترسی به نمایشگاه بین‌المللی کتاب؛ استفاده از مترو باشد و خوشبختانه در این چند روز شاهد استقبال خوب بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب از متروی تهران بودیم. وی در خصوص تسهیلات متروی تهران و میزان جابه‌جایی مسافر توسط این ناوگان، در سه روز نخست برگزاری نمایشگاه کتاب گفت: در روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ۹۷، میزان حرکت‌های مسافری در خط یک متروی تهران از ۳۸۶ حرکت به ۴۱۰ حرکت افزایش یافت؛ همچنین میزان اعزام قطارها در خط سه متروی تهران هم از ۲۲۲ حرکت به ۲۳۸ رسید تا در مجموع شاهد انجام ۱۱۰ هزار و ۱۶۰ سفر در دو ایستگاه متروی شهید بهشتی و مصلی امام خمینی (ره) باشیم. او در خصوص میزان جابه‌جایی مسافران نمایشگاه کتاب در روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۹۷ نیز اظهار کرد: در این روز نیز میزان حرکت قطارها در خط یک از ۳۵۰ حرکت به ۳۹۰ حرکت و در خط سه متروی تهران از ۲۲۲ حرکت به ۲۳۸ حرکت افزایش یافت و در مجموع ۱۸۲ هزار و ۸۸۶ سفر در دو ایستگاه متروی شهید بهشتی و مصلی امام خمینی (ره) انجام شد. مدیر ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه ادامه داد: در روز جمعه ۱۴ اردیبهشت ۹۷ نیز ۱۴۲ هزار و ۸۸۷ سفر در دو ایستگاه متروی شهید بهشتی و مصلی امام خمینی (ره) انجام شد. در این روز حرکت‌های مسافری خط یک از ۲۵۹ حرکت به ۳۳۳ حرکت افزایش یافت و حرکت‌های مسافری خط سه هم از ۱۶۴ حرکت به ۲۱۴ حرکت رسید. وی در پایان خاطر نشان کرد: با توجه به ترافیک سطح شهر قطعاً استفاده از مترو بهترین، سریع‌ترین، ایمن‌ترین و مقرون به صرفه‌ترین وسیله برای رسیدن به نمایشگاه بین‌المللی کتاب است و شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه نیز تا روز پایانی برگزاری نمایشگاه آمادگی ارائه خدمات حداکثری به بازدیدکنندگان را دارد.

رئیس جمهوری: انعکاس نادرست واقعیات تخریب امید به آینده است

در توافق به دنبال چه چیزی هستیم و چقدر به طرف‌های مقابل اعتماد داریم، افزود: اعتماد در روابط خارجی، هیچگاه ۱۰۰ درصد نیست، بلکه در عرصه جهانی اعتماد نسبی است و ما در دنیای امروز براساس یک سری مبانی عمل کردیم و توافقی به امضاء رساندیم که علاوه بر طرفین مذاکره، سازمان ملل متحد هم آن را امضاء کرد. رئیس جمهوری با بیان این که امروز فقط آمریکایی‌ها به دنبال برهم زدن برجام هستند و دیگر کشورها به ایران اعتماد و اصرار به ادامه برجام دارند، گفت: هدف اصلی دولت‌های آمریکا در طول سال‌های گذشته محدود کردن استقلال، قدرت و نفوذ منطقه‌ای ایران بوده است و آنها همواره این اهداف چند پله‌ای را دنبال می‌کنند.

وی، نفوذ ایران در منطقه را مخالف منافع آمریکایی‌ها دانست و افزود: آنها هرگز نمی‌خواهند هیچ کشوری مستقل باشد و روی پای خود بایستد و به همین دلیل همواره با استقلال ایران مخالف و از آن ناراحت هستند. روحانی با تأکید بر این که به خوبی می‌توانیم از این معضل کوتاه مدت عبور کنیم، گفت: این مسأله و معضل هرگز نمی‌تواند بلندمدت باشد و اگر آمریکا خطایی کند، بعدها پشیمان و متوجه می‌شود که اشتباهی استراتژیک انجام داده است.

رئیس جمهوری با بیان این که مردم باید به زندگی و اقتصاد خود مطمئن باشند، گفت: برنامه ارزی دولت در جهت آمادگی برای مقابله با این گونه اقدامات بوده است. وی خروج نایجا، قاجاق و سوداگری با ارز را مغایر با حمایت از کالای ایرانی دانست و گفت: در چهار سال گذشته نوسان قابل توجهی در بازار ارز وجود نداشت، اما لازم بود که در ایسن مقطع ارز را کنترل کنیم و امروز در شرایطی هستیم که چارچوب به وجود آمده برای ارز، منطقی است؛ البته باید این طرح تکمیل شود و سایر نیازمندی‌های مردم در آن لحاظ شود.

افتتاح ۳۰ طرح و پروژه در خراسان رضوی

۳۰ طرح و پروژه زیربنایی و توسعه‌ای با اعتباری بالغ بر ۴ هزار میلیارد تومان با حضور رئیس جمهوری در استان خراسان رضوی افتتاح شد.

روحانی در این جلسه، ۳۰ طرح و پروژه را در حوزه‌های صنعت، کشاورزی، بهداشت و درمان، عمران و شهرسازی، گردشگری و خدماتی به طور همزمان در شهرستان‌های مختلف استان افتتاح و دستور آغاز عملیات اجرایی تعدادی از این پروژه‌ها را صادر کرد.

در مراسم افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های صنعتی و زیربنایی که دیروز به صورت ویدیو کنفرانس برگزار شد، وزرا و مسئولین مربوطه از محل پروژه‌ها، گزارش‌های ارائه کردند و سپس رئیس جمهوری دستور افتتاح و آغاز عملیات اجرایی این پروژه‌ها را صادر کرد.

با اشاره به این که خداوند هادی است، اما انسان را حتی به پذیرش دینی الهی مجبور نکرده است، گفت: اجبار، ارزش اقدامات و کارهای انسان را از بین می‌برد. روحانی با اشاره به این که پیام‌رسان‌های داخلی باید تقویت شوند، اما ایجاد انحصار، غلط و بی‌نتیجه است، گفت: باید به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اقدام کنیم مردم بتوانند انتخاب و اختیار داشته باشند.

وی با تأکید بر این که هدف دولت و مسئولان اجرایی استان خراسان رضوی به عنوان استان امام رضا(ع) باید در



بهر مدیریت از طرح اتصال خط ۲ و ۱ متروی مشهد

گذشته به قرن جدید بیاوریم، افزود: امروز در فضای مجازی علاوه بر انتقاد که البته اگر به طور صحیح انجام شود، سازنده است، لحن‌های تخریبی و حتی فحاشی هم وجود دارد، اما در مجموع باید به مردم اجازه دهیم تا نفس بکشند. وی با تأکید بر این که باید به مردمی که انقلاب و جنگ را اداره کرده‌اند، اعتماد کنیم، خاطر نشان کرد: امروز مردم در بخش‌های مختلف اداره کشور، فعالیت می‌کنند و باید آنها را کمک و یاری کنیم. مطمئن‌تر و اجبار ما را به جایی نمی‌رساند و نیازی هم به آن نیست بلکه ما باید واقعیات را به مردم بگوییم.

رئیس جمهوری با بیان این که اختیار و انتخاب از اصول آفرینش انسان است و خداوند ما را آفریده است که هر کاری را با اختیار و انتخاب انجام دهیم، تصریح کرد: ارزش کارها به این است که چند راه برای انسان وجود داشته باشد و انسان راه خوب و مناسب را برگزیند. روحانی

کشور را جوانان، زنان، دانشگاهیان و تحصیلکردگان تشکیل می‌دهند که شغل مناسب با تخصص آنها وجود ندارد و به انجام کار معمولی هم راضی نیستند، اظهار داشت: یکی از دلایلی که دولت برای انتقال اینترنت پرسرعت به روستاها تأکید دارد، کمک به اشتغالزایی در کشور است و گر نه همه می‌دانیم که در اینترنت و پیام‌رسان‌ها هم مانند سایر بخش‌ها مشکلات وجود دارد، اما این مسأله نباید باعث شود اختلال در ارتباطات مردم شود.

روحانی با بیان این که باید افکار خود را از قرن‌های

رئیس جمهوری در نشست خبری پایان سفر کاروان تدبیر و امید به استان خراسان رضوی درباره ظرفیت‌های صادراتی خراسان رضوی به آسیای میانه، گفت: سیاست اصلی کشور، تعامل نزدیکتر با منطقه آسیای مرکزی و قفقاز و طرح تجارت آزاد با اوراسیا هم در حال طی مراحل نهایی است که تحولی در روابط اقتصادی کشورهای منطقه اوراسیا یا ایران به وجود می‌آورد.

روحانی درباره راهکارهای دولت برای حمایت از بخش خصوصی، تصریح کرد: برای این مسأله اولاً باید مردم را تشویق به خرید کالاهای تولید داخل کنیم و اجازه ندهیم کالای قاچاق وارد کشور شود. اجرای طرح اخیر دولت برای ساماندهی بازار ارز، قطعاً قاجاق کالا را بسیار سخت‌تر و محدودتر خواهد کرد.

رئیس جمهوری افزود: کار دیگری که می‌توان انجام داد این است که برای تولیدکنندگان بازارهای صادراتی ایجاد کرد و دولت در این زمینه برنامه و اعتبارات خوبی برای تشویق صادرکنندگان در نظر گرفته است. رئیس جمهوری گفت: دولت با انتقاد از سوسی هر فرد یا افرادی و در هر بخشی از کشور مشکلی ندارد و انتقاد را حق مردم می‌داند. روحانی اضافه کرد: آنچه از نظر ما خوب نیست،

تخریب است که آن را به نفع کشور نمی‌دانیم، باید واقعیات‌ها به مردم اعلام و خدمات شفاف بیان شود و در کنار آن انتقاد هم مطرح باشد، اما تخریب به هیچ وجه مفید نیست و خلاف شریعت و قانون است و به ویژه با شرایط حساس کشور که نیاز به وحدت است و انسجام را بیشتر می‌کند. وی اظهار داشت: مسئولین استانی باید واقعیات را به شکل صحیح به مردم منتقل کنند. گاهی نه فقط واقعیات درست منعکس نمی‌شود، بلکه معکوس بیان می‌شود که این کار در وهله اول ظلم به مردم و افکار عمومی و تخریب امید مردم به آینده است.

اولویت منابع ارزی، تامین نیازهای اساسی

کشور است

روحانی در جلسه شورای اداری، توسعه و برگزیدگان و افتتاح پروژه‌های اقتصادی و زیربنایی استان خراسان رضوی، هدف دولت از برجام و رفع ظلم‌هایی چون تحریم از سر کشور و مردم برشمرد و با بیان این که هدف اصلی دولت‌های آمریکا محدود کردن استقلال، قدرت و نفوذ منطقه‌ای ایران بوده است، تأکید کرد: اگر اهداف ما از برجام بدون آمریکا محقق نشود، چه بهتر؛ در غیر این صورت تصمیم خود را خواهیم گرفت. وی به موضوع ارز اشاره کرد و با تأکید بر این که "اولویت منابع ارزی تامین نیازهای اساسی مردم و کشور است"، افزود: خروج نایجا، قاجاق و سوداگری با ارز مغایر با حمایت از کالای ایرانی است.

رئیس جمهوری با بیان این که بخش بزرگی از بیکاران

اطلاعات

صفحه ۹ مورخ ۹۷/۰۲/۱۸

اهتمام ویژه دولت به راه اندازی قطار شهری کرج

کرج - خبرنگار اطلاعات: استاندار البرز گفت: که بهره‌برداری از قطار شهری کرج، به نحو چشمگیری از بار ترافیک این کلانشهر می‌کاهد و پروژه‌های بزرگ در حوزه راه‌های استان البرز نیز با سرعت در حال پیشرفت است.

دکتر محمدعلی نجفی در جلسه بررسی فاز یک خط ۲ قطار شهری کرج با تاکید بر ضرورت تسریع در راه اندازی این امکان برای مردم کلانشهر کرج افزود: پروژه‌های بزرگ در حوزه راه‌های البرز با سرعت در حال پیشرفت است و با اهتمام ویژه‌ای نیز درصدد تسریع در روند تکمیل و راه‌اندازی قطار شهری کرج هستیم.

نجفی با بیان اینکه شورای شهر و شهرداری کرج باید با جدیت ویژه‌ای پیگیر تکمیل پروژه قطار شهری باشند گفت: البته تاکنون تمرکز بر روی این طرح بزرگ وجود داشته است و انتظار می‌رود تا رسیدن به نتیجه نهایی ادامه داشته باشد. استاندار البرز با اشاره به اینکه پیگیری جدی باید در خصوص فاینانس این طرح صورت گیرد، گفت: اکنون پروژه قطار شهری کرج فعال است و موانع آن در حوزه استان حل شده است.

در شرایط فعلی کلانشهر کرج با مشکلات عدیده ترافیکی مواجه است که با راه اندازی قطار شهری، به نحو چشمگیری از بار ترافیک آن کاسته خواهد شد. نجفی افزود: با توجه به برآوردهای صورت گرفته، فاز یک خط ۲ پروژه قطار شهری کرج تاکنون ۳۲/۱ درصد پیشرفت داشته و مقرر شده است طی حدود ۳ سال نیز به بهره‌برداری برسد.

رفع مشکل خط ۳ مترو برای مسافران نمایشگاه کتاب

با برپایی نمایشگاه بین‌المللی کتاب در مصلاي تهران خط ۱ و ۳ مترو نیز مسئولیت حمل و نقل مسافران به این نمایشگاه را بر عهده گرفتند. در روز لول و دوم برخی معتقد بودند که مسافران خط ۳ در ایستگاه قائم ۱۲ دقیقه برای رسیدن قطار معطل می‌مانند. شهروندان بر این باور بودند که با این رویه زمین زلزله‌ای را در مترو صرف می‌کنند تا بتوانند خودشان را به نمایشگاه کتاب برسانند. اما بعد از پیگیری‌های انجام گرفته، روابط عمومی شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه اعلام کرد: ظرفیت خط ۳ تحلیل برگزاری نمایشگاه کتاب افزایش داشته و به همین دلیل، مابقی قطارها را به دقیقه کاهش دادیم. گرچه در روزهای لول چنین مشکلاتی صدای برخی از شهروندان را در آورده بود، اما حالا با رفع آن شهروندان برای حضور در نمایشگاه کتاب مشکلی ندارند. در این ایام، به غیر از کاهش فاصله حرکت قطارها در خطوط ۱ و ۳ این آمادگی وجود داشته که در صورت نیاز، قطارهای فوق‌العاده در تمامی خطوط اعزام شوند. همچنین در خط ۳ ظاهر در ایستگاه نوبنیاد مشکلاتی وجود داشته است. در این ایستگاه ریزش آب از سقف مشکلاتی را برای مسافران فراهم آورده که البته بعد از پیگیری‌ها این ضعف تا حدود زیادی برطرف شده است. با وجود این، در ساعات اولیه روز و در ساعت ۷ صبح گاهی ریزش آب از سقف مترو باعث ناراحتی برخی شهروندان می‌شود که البته به‌منظر می‌رسد این مشکل نیز در روزهای آینده به‌طور کامل برطرف شود.